WL 5-4 LED - Lampa, LED, prijenosna za radionice
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Rasvjeta
Rucne svijetiljke

kom.

0.57 kg.
0.577 kg.
120x520x45

30 kom.

17.1 kg.
17.3 kg.
520x290x265

12 mijes.

Specifikacije proizvoda:

Detaljniji opis uredaja:

Portabl prijenosna LED lampa za radionice, izvor svjetlosti LED, ( 20 x SMD), bijelo svjetlo ( 4500K ), 400Im, 5W, materija

izrade plastika, kukice za vjeSanje, prekida¢ ON / OFF, napojni kabel duZine 5met, IP54 standard




